

CMS Český Brod - sekání II. tř. strojně + ručně

Silnice číslo	Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
II/108	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	75 000	1,14	85 500,00
II/113	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	44 000	1,14	50 160,00
II/245	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	46 500	1,14	53 010,00
II/272	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	58 000	1,14	66 120,00
II/330	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	48 000	1,14	54 720,00
II/334	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	42 500	1,14	48 450,00
II/108	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	32 500	6,32	205 400,00
II/113	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	8 700	6,32	54 984,00
II/245	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	12 300	6,32	77 736,00
II/272	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	2 000	6,32	12 640,00
II/330	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	11 600	6,32	73 312,00
II/334	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	1 000	6,32	6 320,00

Celkem bez DPH 788 352,00

DPH 21% 165 553,92

Celkem vč. DPH 953 905,92

zhotovitel: **Údržba komunikací s.r.o.**

objednatel: **KSÚS SK**

CMS Český Brod - sekání III. tř.

Sílnice číslo	Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
III/10163	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	31 000	1,14	35 340,00
III/10165	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	16 000	1,14	18 240,00
III/10166	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	8 000	1,14	9 120,00
III/10168	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	8 800	1,14	10 032,00
III/10170	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	4 000	1,14	4 560,00
III/1083	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	0	1,14	0,00
III/1089	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	16 000	1,14	18 240,00
III/10810	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	27 500	1,14	31 350,00
III/10811	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	23 000	1,14	26 220,00
III/10812	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	40 000	1,14	45 600,00
III/10813	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	23 000	1,14	26 220,00
III/10814	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	14 500	1,14	16 530,00
III/10815	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	3 200	1,14	3 648,00
III/10816	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	0	1,14	0,00
III/1131	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	23 000	1,14	26 220,00
III/1132	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	54 400	1,14	62 016,00
III/1133	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	24 000	1,14	27 360,00
III/1134	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	18 600	1,14	21 204,00
III/1135	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	26 400	1,14	30 096,00
III/1136	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	30 600	1,14	34 884,00
III/1137	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	7 200	1,14	8 208,00
III/1138	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	8 000	1,14	9 120,00
III/1139	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	30 400	1,14	34 656,00
III/11310	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	7 000	1,14	7 980,00
III/2455	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	9 600	1,14	10 944,00
III/24510	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	0	1,14	0,00
III/24511	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	12 000	1,14	13 680,00
III/24512	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	28 800	1,14	32 832,00
III/24513	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	9 600	1,14	10 944,00
III/24515	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	13 600	1,14	15 504,00
III/2721	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	25 600	1,14	29 184,00
III/27224	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	800	1,14	912,00
III/3301	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	20 000	1,14	22 800,00
III/3302	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	0	1,14	0,00
III/3303	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	19 200	1,14	21 888,00
III/3304	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	10 400	1,14	11 856,00
III/3305	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	21 600	1,14	24 624,00
III/3305a	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	4 000	1,14	4 560,00
III/3306	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	4 000	1,14	4 560,00
III/3307	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	3 600	1,14	4 104,00
III/3308	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	4 800	1,14	5 472,00
III/33320	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	24 800	1,14	28 272,00
III/33322	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	18 400	1,14	20 976,00
III/33323	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	11 200	1,14	12 768,00
III/33348	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	2 400	1,14	2 736,00
III/3342	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	12 000	1,14	13 680,00
III/3347	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	43 000	1,14	49 020,00
III/33420	84810	Kosení trav.porostů strojně	m2	13 000	1,14	14 820,00

757 000

Celkem bez DPH 862 980,00
 DPH 21% 181 225,80
 Celkem vč. DPH 1 044 205,80

Zhotovitel: Údržba komunikací s.r.o.

objednatel: KSÚS SK

CMS Český Brod - sekání III. tř.

Sílnice číslo	Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
III/10163	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	340	6,32	2 148,80
III/10165	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	160	6,32	1 011,20
III/10166	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	80	6,32	505,60
III/10168	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	88	6,32	556,16
III/10170	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	40	6,32	252,80
III/1083	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	0	6,32	0,00
III/1089	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	160	6,32	1 011,20
III/10810	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	280	6,32	1 769,60
III/10811	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	230	6,32	1 453,60
III/10812	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	400	6,32	2 528,00
III/10813	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	230	6,32	1 453,60
III/10814	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	145	6,32	916,40
III/10815	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	32	6,32	202,24
III/10816	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	0	6,32	0,00
III/1131	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	230	6,32	1 453,60
III/1132	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	544	6,32	3 438,08
III/1133	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	500	6,32	3 160,00
III/1134	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	112	6,32	707,84
III/1135	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	264	6,32	1 668,48
III/1136	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	304	6,32	1 921,28
III/1137	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	72	6,32	455,04
III/1138	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	80	6,32	505,60
III/1139	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	304	6,32	1 921,28
III/11310	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	280	6,32	1 769,60
III/2455	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	96	6,32	606,72
III/24510	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	56	6,32	353,92
III/24511	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	80	6,32	505,60
III/24512	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	288	6,32	1 820,16
III/24513	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	96	6,32	606,72
III/24515	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	136	6,32	859,52
III/2721	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	256	6,32	1 617,92
III/27224	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	8	6,32	50,56
III/3301	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	200	6,32	1 264,00
III/3302	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	0	6,32	0,00
III/3303	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	192	6,32	1 213,44
III/3304	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	104	6,32	657,28
III/3305	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	216	6,32	1 365,12
III/3305a	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	80	6,32	505,60
III/3306	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	40	6,32	252,80
III/3307	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	36	6,32	227,52
III/3308	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	48	6,32	303,36
III/33320	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	248	6,32	1 567,36
III/33322	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	184	6,32	1 162,88
III/33323	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	112	6,32	707,84
III/33346	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	24	6,32	151,68
III/3342	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	120	6,32	758,40
III/3347	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	430	6,32	2 717,60
III/33420	84840	Kosení trav.porostů-kř.kolem překážek	m2	130	6,32	821,60

8 055

Celkem bez DPH 50 907,60
 DPH 21% 10 690,60
 Celkem vč. DPH 61 598,20

zhotovitel: **Údržba komunikací s.r.o.**

objednatel: **KSÚS SK**